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به مناسبت روز آتش نشان؛

این فیلم را ببینید&#47; آتش نشانان قهرمان روزهای سختند
لامرد -آتشنشانها، قهرمانان خاموشی هستند که در دل شعلهها و دود، جان خود را به خطر میاندازند تا جان دیگران را نجات دهند، آنها با لبخندی

بر لب و ارادهای آهنین، در برابر خطرات ایستادگی میکنند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، هر بار که آژیر خطر به صدا درمیآید، آتشنشانها به سوی محل حادثه میشتابند، آنها
میدانند که ممکن است در هر لحظه با خطرات جدی روبرو شوند، اما این هیچگاه مانع از انجام وظیفهشان نمیشود، نه تنها در خاموش کردن آتش و

نجات افراد تخصص دارند بلکه آنها با روحیهای بلند و قلبی بزرگ، امید را به دلهای ناامید میآورند.

برای حفاظت از دیگران جانفشانی میکنند، پشت هر آتش خاموش شده، داستانی از شجاعت و ایثار وجود دارد، هفتم مهرماه روز ملی آتش نشانی و
ایمنی است، دبستان شهید خسروی حسین آباد لامرد در این زمینه پیشگام است و به همین مناسبت از آتشنشانان و نیروهای جمعیت هلالاحمر

برای اجرای یک مانور و کارگاه آموزشی دعوت گرفته است.

در ابتدای این آئین، سرکار خانم حمیده شکیب رئیس مدرسه شهید خسروی حسین آباد ضمن تبریک فرا رسیدن روز آتشنشانی و ایمنی خدمت
آتشنشانان دلیر و خدوم اظهار کرد: آتش نشانی تنها یک شغل نیست، بلکه رسالتی از جنس عشق و ایثار است که بدون تردید اجر اخروی این ناجیان

نزد خداوند سبحان محفوظ است.

وی افزود: یکی از دلایل دعوت از آتش نشانان و نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر تشریح بایدها و نبایدهای زمان حوادث مترقبه و غیر مترقبه است
که این مهم انجام شد.

شکیب با بیان این مطلب که دانش آموزان و مربیان مدرسه شهید خسروی در امر یادگیری و دانش اولیه ایمنی و آتش نشانی پیشگام است
خاطرنشان کرد: اگر دانش آموزان از دوران ابتدایی ذهنیت با این امر مهم را داشته باشند قطعا در بروز حوادث با علم و آگاهی بیشتر با اینگونه حوادث

مقابله می کنند.

در این مراسم امیر منصوری از آتش نشانان زبده و فداکار شهرداری شهر صنعتی لامرد تاکید کرد: توسعه ایمنی و استفاده از دانش و علوم روز دنیا در
حوزه ایمنی نقش مهمی در پیشگیری از وقوع حوادث و سوانح دارد.

وی گفت: هفتم مهرماه یادآور دلاوریها و ایثارگریهای آتشنشانان جان بر کفی است که در هفتم مهرماه سال ۱۳۵۹ در اطفاء حریق پالایشگاه آبادان،
حماسه جاودانی از خود به یادگار گذاشتند هستیم.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، اجرای سرود همگانی و قرائت دکلمه توسط دانش آموزان، تشریح عملیات اطفاء حریق
توسط منصوری از کارشناسان ایمنی و آتش نشانی شهرداری لامرد و اجرای عملیات اطفاء حریق از برنامه های مهم این آموزشگاه به مناسبت رو ملی

ایمنی و آتش نشانی بوده است.


